
Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, 
Poděbradská 1/179 
sídlo: Praha 9, Vysočany, Poděbradská 179/1 
IČO: 14891212  
zastoupená Mgr. Josefem Ležalem, ředitelem školy 

 

PROHLÁŠENÍ OBJEDNATELE 

 

V návaznosti na realizaci smlouvy o dílo „Design & Build“ ze dne 8. 8. 2019 (dále jen „SoD“), která 

je výsledkem zadávacího řízení s názvem „Rekonstrukce budovy školy Českobrodská 

362/32a, Praha 9“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2018-036032, 

Střední škola - Centrum odborné přípravy technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179, 

sídlo: Praha 9, Vysočany, Poděbradská 179/1, IČO: 14891212, zastoupená Mgr. Josefem Ležalem, 

ředitelem školy (dále jen „Objednatel“) tímto  

u d ě l u j e   s o u h l a s 

správci stavby, Ing. Vladimíru Bartošovi, jednateli společnosti BYDLEX s.r.o., U Zvonařky 994/15, 

Vinohrady, 120 00, Praha 2, IČO: 05420237, (dále jen „Správce stavby“), který tuto funkci 

vykonává na základě příkazní smlouvy ze dne 8. 8. 2019, 

k vydání souhlasu Správce stavby v souladu s čl. 20.1 „Obecných podmínek“, které tvoří 

přílohu č.6 SoD na: 

CLAIM ZHOTOVITELE ČÍSLO: 001 

Dodatečné vyklizení, uskladnění a likvidace inventáře 

který má vliv na: 

a) cenu díla dle čl.4 SoD 

v celkové hodnotě plus 314.750,00 Kč bez DPH. 

 (slovy: třistačtrnácttisícsedmsetpadesátkorunčeských) 

 

V Praze dne 2.12.2019……………………………. 

 

Za Objednatele: 

 

 

 

___________________________ 

Střední škola – Centrum odborné přípravy 

technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179 

Mgr. Josef Ležal, ředitel 


